
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  04.10.2017                      № 277
г. Кореновск

О вступлении в должность главы муниципального образования 
Кореновский район Голобородько Сергея Анатольевича

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  статьей  30 Устава  муниципального  образования  Кореновский 
района, Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Установить  днем  вступления  в  должность  главы  муниципального 
образования Кореновский район Голобородько Сергея Анатольевича 4 октября 
2017 года.

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом 
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин) 
разместить (опубликовать)  полный текст настоящего решения в  электронном 
СМИ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить 
его  размещение  на  официальном сайте  Совета  муниципального  образования 
Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

